
Dodatok ё.l k znl:uve o dieloこ  491/2024

uzavret6 podla§ 536 a nasl zakona ё 543/1991 Zb Obchodnё ho zakOnnika v zneni neskorこ fch
predpisov a§ 3ods 3zう kona ё 343/2015 Z z o vereinom ObStaravania o zmene a dop nenf
n ektor,ch z`kOnOv v znenf neskorも fch predpisov medzi zmluvn′ mi Stranami uvedenク ml V ёl l teito

zmluvy

ёLL
Zm:uvn6 strany

OblednivateFi    Centrum vo『 n6hoこasu Adam
Hutnicka 1 8,052 01 Spiも ska Nova Ves
Zast`pen′ : PhDr Lubica Sefё ikov`― ‖adnelka
lCo:oo188000
DiC:20207188212
(d alel len"ο byed77`Vare′り

ZhotoviteF:       A:kon SV,s.r.o.
Zaplsany v Obchodnom reglstri Okresnё ho s6du Koも ice l
Oddiel:Sro, vlo之 ka ё 24531A/

認翻&慇
Radom「 Habas bnaげ spdOぃ。前

!ё DPH:SK2022909218
1BAN:SK 0511000000002920826584
ёislo bankov6ho 6ё tu: 2920826584/1100

(d'ala len"z力οrovrfe′っ

Uzatvaralu tentO dodatok ё l k Zmluve o dielo(d'alellen ako Ⅲdodatok ё l・ )

Vs`lade s ёlankom 4 4 a)ZmluVy o dielo ё 491/2024 zo dha ll 10 2024 zhotovitel predlo2‖
2aStupcom oblednavatela sop s prac navlac a menel prac,kt。 た su suё asぜOu priohy ё l dodatku ё 4 Z
uvOdenich sopisOv vypliva,2e celkova cena diela uvedena v zmluve o dielo ё 491/2024 v ёlanku lヽ/

odstavec 4 2 menfv nisiedovnom 2neni

Ci lv cena,odstavec 4 2 sa v pinei mlere nahradza novフ m Znenim:

POvodna cena za zhotovenie celё ho diela podla ёlanku l‖  :   49987.84(beZ DPH
9997.57 C DPH
59 985 41 C vr DPH

Price navlac:                                            lo 594,16(bez DPH
2118,83・
~DPH

12 712 99 C vr DPH

Pr`ce menei:                                       10 915 33 C bez DPH
2183 07 C DPH
13098,40 C vr DPH

Nov`cena za zhotovenie diela pora ёl`nku l‖ :              49666.67 C bez DPH
9933,33 C DPH
59 600 00 C vr DPH

Ostatnё ёlanky Zmluvy O dielo ё 49172024 ostavaltt v platnost bez zmeny

Dodatok ё l nadob`da platnosぜ dハ om iehO podpisu zmluvnソ mi stranami



V Spi6skej Novej Vsi dria 29112024

CrllTRUM VOLNЁ HO CASu
Hutnioka 18

052 01 Spiも sk4 Novi Ves
・2

r aditelka

\
lng. Radomir Habas \

konatel'

赫Lふ壺悪ぷg…


